

UWO Holding ApS

Midtermolen 6, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 95 91 23

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Mads Piil Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	UWO Holding ApS Midtermolen 6, 4. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 95 91 23
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	William Fritz Briand Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Komponent - Creative ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.667 mod -8.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485.754 mod 363.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Erhvervsstyrelsen har den 10. januar 2023 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til SØ- og Handelsrettens skifteret, der den 1. februar 2023 udpegede advokat Lars Skanvig som likvidator. Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udpegelse som likvidator. Selskabets kapitalejere ønsker selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Selskabets datterselskab, Monopol.dk ApS, er i økonomiske vanskeligheder og forventes lukket i 2023 uden at kunne svare alle sine økonomiske forpligtelser. Som følge heraf er selskabets kapitalandele nedskrevet til kr. 0 sammen med selskabets tilgodehavende.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.667	-8.130
Driftsresultat	-6.667	-8.130
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	301.533	182.009
Andre finansielle indtægter	0	190.063
Nedskrivning af finansielle aktiver	-743.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-969	-56
Resultat før skat	-449.403	363.886
Skat af årets resultat	-36.351	0
Årets resultat	-485.754	363.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-211.462	182.009
Overføres til overført resultat	0	181.877
Disponeret fra overført resultat	-274.292	0
Disponeret i alt	-485.754	363.886

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	211.779
Kapitalinteresser	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	211.779
Anlægsaktiver i alt	10.000	211.779
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	630.200
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	402.000	630.200
Likvide beholdninger	37	55
Omsætningsaktiver i alt	402.037	630.255
Aktiver i alt	412.037	842.034

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	211.462
Overført resultat	246.307	520.599
Egenkapital i alt	<u>286.307</u>	<u>772.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.740	21.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.750	48.750
Anden gæld	39.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.730</u>	<u>69.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.730</u>	<u>69.973</u>
Passiver i alt	<u>412.037</u>	<u>842.034</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Antal beskæftigede		
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
